 Materiálový list
Zander E 35 W
Strana 1/2
SKUPINA: Návary a renovace
METODA: Obalená elektroda pro ruční svařování MMA (111)
TYP: Obalené elektrody pro ruční svařování MMA
NORMY: EN ISO 14700 : E Fe 1-400
JINÉ: DIN 8555 : E 1 - UM - 400 - P

C Mn Si Cr Fe
0,15 1,00 0,70 3,00 rest
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Výtěžnost 120%
TVRDOST: 375 [ HB ]
POLARITA: DC+
OBAL: Bázický
POLOHY:
PŘESUŠENÍ: 300-320°C/2hod
 Materiálový list
Zander E 35 W
Strana 2/2
WIRPO s.r.o., Škrobárenská 518/16 - Hala B8, 617 00 Brno, tel.: +420 543 250 727, wirpo@wirpo.cz, www.wirpo.cz
PRŮMĚRY A BALENÍ
Objednací číslo Průměr Balení
N35WE25ZVP 2,5 x 350 mm 2 kg VacuPac
N35WE25Z 2,5 x 350 mm 4 kg krabička
N35WE32ZVP 3,2 x 350 mm 2 kg VacuPac
N35WE32Z 3,2 x 350 mm 4 kg krabička
N35WE40Z 4,0 x 450 mm 5 kg krabička
N35WE50Z 5,0 x 450 mm 5 kg krabička